
je účinný nástroj pro vedení elektronické spisové služby, a to zejména díky jeho snadnému 

ovládání, modernímu vzhledu, více vrstevnaté architektuře, bezpečnosti provozu a velké 

variabilitě nastavení. Samozřejmou součástí jsou vazby na nástroje e-Governmentu (datové 

schránky, CzechPOINT, CzechPOINT@Office, IS ZR apod.), standardizovaná vazba na aplikace 

třetích  stran dle Národního standardu a podpora pro skartační řízení v elektronické podobě.

Pomocí elektronické spisové služby Munis ERMS můžete přijímat a odesílat dokumenty ve 

všech formách. Při vytváření vlastních dokumentů můžete využít stabilní vazby na textové 

editory, pro které lze připravit šablony zcela na míru právě Vašim potřebám. Převod dokumentů 

do formátu PDF/A je řešen přímo službou aplikačního serveru, a tedy odpadá nutnost používat 

lokálně instalované nástroje. Pro přehlednost je systém rozdělen do čtyř aplikací a dodáván je 

v několika variantách odpovídajících potřebám zákazníka.

Více
informací na
www.munis.cz

Snadněji.

Elektronická spisová služba
Munis ERMS

Legislativa Bezpečnost Moderní vzhled Vazby Šablony



Hlavní přednosti elektronické spisové služby

Uživatelská plocha s přehlednými grafyü Přehledné a ergonomické uspořádání formulářü

Tvorba vlastních dokumentů pomocí šablonü
Velká variabilita nastavení včetně uživatelských ü
možnosti

Průvodce typickými procesyü Elektronické skartační řízeníü

Vazby na všechny nástroje e-Governmentuü Trojvrstevná architekturaü

Soulad s platnou legislativou včetně povinných ü
požadavků Národní standardu

Standardizovaná vazba na aplikace 3. stranü

Myšlenková mapa elektronické spisové služby

Kontakt: Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00  Praha 9
Tel. 284 001 284, info@triada.cz, www.triada.cz, www.munis.cz

Podatelna Úředník

Nastavení

Aplikace

Spisovna

Velká variabilita
uživatelského

nastavení

Přehledné
formuláře

Důraz na
ergonomii

Moderní
vzhled

Ovládání

Zákon o archivnictví
a spisové službě

Národní standard
pro elektronické systémy

spisové služby

Další normy

Nařízení
eIDAS

Vyhláška
o podrobnostech

výkonu spisové služby

Legislativa

Vazby

CzechPOINT

CzechPOINT@Office

Aplikace
třetích stran

Datové
schránky

Národní
digitální archiv

2

Frankovací
stroje Technologie

Vícevrstvá
architektura

SQL server

.NET

Vazba na
Microsoft

Office

Šablony
Elektronické
podepisování

Časové
razítkování

Tvorba
dokumentů

Elektronická
spisová služba
Munis ERMS

v1703

Varianty elektronické spisové služby
Funkce START MINI STANDARD PLUS

Jádro

Tvorba dokumentů

Vlastní e-mailový klient

Vazba na e-Government pouze ISDS

Spisovna

Možnost dalšího rozšíření
( API, vazba na KDS atd.)Workflow, 

Myšlenková mapa elektronické spisové služby

Kontakt: Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00  Praha 9
Tel. 284 001 284, info@triada.cz, www.triada.cz, www.munis.cz

Podatelna Úředník

Nastavení

Aplikace

Spisovna

Velká variabilita
uživatelského

nastavení

Přehledné
formuláře

Důraz na
ergonomii

Moderní
vzhled

Ovládání

Zákon o archivnictví
a spisové službě

Národní standard
pro elektronické systémy

spisové služby

Další normy

Zákon
o elektronickém

podpisu

Vyhláška
o podrobnostech

výkonu spisové služby

Legislativa

Vazby

CzechPOINT

CzechPOINT@Office

Aplikace
třetích stran

Datové
schránky

Skenery

2

Frankovací
stroje Technologie

Vícevrstvá
architektura

SQL server

.NET

Vazba na
Microsoft

Office

Šablony
Elektronické
podepisování

Časové
razítkování

Tvorba
dokumentů

Elektronická
spisová služba
Munis ERMS



Hlavní přednosti elektronické spisové služby

Uživatelská plocha s přehlednými grafyü Přehledné a ergonomické uspořádání formulářü

Tvorba vlastních dokumentů pomocí šablonü
Velká variabilita nastavení včetně uživatelských ü
možnosti

Průvodce typickými procesyü Elektronické skartační řízeníü

Vazby na všechny nástroje e-Governmentuü Trojvrstevná architekturaü

Soulad s platnou legislativou včetně povinných ü
požadavků Národní standardu

Standardizovaná vazba na aplikace 3. stranü

Myšlenková mapa elektronické spisové služby

Kontakt: Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00  Praha 9
Tel. 284 001 284, info@triada.cz, www.triada.cz, www.munis.cz

Podatelna Úředník

Nastavení

Aplikace

Spisovna

Velká variabilita
uživatelského

nastavení

Přehledné
formuláře

Důraz na
ergonomii

Moderní
vzhled

Ovládání

Zákon o archivnictví
a spisové službě

Národní standard
pro elektronické systémy

spisové služby

Další normy

Nařízení
eIDAS

Vyhláška
o podrobnostech

výkonu spisové služby

Legislativa

Vazby

CzechPOINT

CzechPOINT@Office

Aplikace
třetích stran

Datové
schránky

Národní
digitální archiv

2

Frankovací
stroje Technologie

Vícevrstvá
architektura

SQL server

.NET

Vazba na
Microsoft

Office

Šablony
Elektronické
podepisování

Časové
razítkování

Tvorba
dokumentů

Elektronická
spisová služba
Munis ERMS

v1703

Hlavní přednosti elektronické spisové služby

Uživatelská plocha s přehlednými grafyü Přehledné a ergonomické uspořádání formulářü

Tvorba vlastních dokumentů pomocí šablonü
Velká variabilita nastavení včetně uživatelských ü
možnosti

Průvodce typickými procesyü Elektronické skartační řízeníü

Vazby na všechny nástroje e-Governmentuü Trojvrstevná architekturaü

Soulad s platnou legislativou včetně povinných ü
požadavků Národní standardu

Standardizovaná vazba na aplikace 3. stranü

Myšlenková mapa elektronické spisové služby

Kontakt: Triada, spol. s r. o., U Svobodárny 1110/12, 190 00  Praha 9
Tel. 284 001 284, info@triada.cz, www.triada.cz, www.munis.cz

Podatelna Úředník

Nastavení

Aplikace

Spisovna

Velká variabilita
uživatelského

nastavení

Přehledné
formuláře

Důraz na
ergonomii

Moderní
vzhled

Ovládání

Zákon o archivnictví
a spisové službě

Národní standard
pro elektronické systémy

spisové služby

Další normy

Nařízení
eIDAS

Vyhláška
o podrobnostech

výkonu spisové služby

Legislativa

Vazby

CzechPOINT

CzechPOINT@Office

Aplikace
třetích stran

Datové
schránky

Národní
digitální archiv

2

Frankovací
stroje Technologie

Vícevrstvá
architektura

SQL server

.NET

Vazba na
Microsoft

Office

Šablony
Elektronické
podepisování

Časové
razítkování

Tvorba
dokumentů

Elektronická
spisová služba
Munis ERMS

v1703



Cena modulu \ počet obyvatel zřizující obce do 200 do 500 do 1 000 do 3 000 do 5000 do 10 000 do 25 000 nad 25 000

Elektronická spisová služba ERMS MINI 8 280 11 760 14 760 18 480
cena licence podle počtu stanic v síti

(viz bod 2.1)
Elektronická spisová služba ERMS STANDARD 16 920 21 960 28 560 37 080

Elektronická spisová služba ERMS PLUS 1) 33 360 37 440 47 160 53 470

Elektronická spisová služba ERMS Vedoucí 1 340 2 210 2 960 3 830 5 270 7 190 10 520 14 350

ERMS Automatizace 2) 0 0 11 450 22 890 30 520 45 780 61 040 91 560

Síťové verze do 3000 obyvatel zřizující obce – násobek základní ceny 1,5 x

1.2  Síťové verze

Elektronická spisová služba MUNIS ERMS do 5 do 10 do 20 do 40 10+ (do 80) 10+ (nad 80)

modul \ počet pracovních stanic 5 10 20 40

Elektronická spisová služba ERMS MINI 3) 27 720 36 960 55 440 73 920 14 760 7 380

Elektronická spisová služba ERMS STANDARD 3) 55 620 74 160 111 240 148 320 29 640 14 820

Elektronická spisová služba ERMS PLUS 3) 80 210 106 940 160 420 213 890 43 920 21 360

2.1  Elektronická spisová služba MUNIS ERMS

Vysvětlivky
1 Bez příplatku za provoz v síti.
2 Počtem licencí se rozumí počet subjektů, ve kterých se rozšíření používá (typicky 1)
3 Počet licencí odpovídá počtu lokálních instalací s možností použití díla maximálně jedním uživatelem ve stejném čase, nebo počtu přístupových míst, ze kterých lze dílo použít.

Vysvětlivky
1 Bez příplatku za provoz v síti.
2 Počtem licencí se rozumí počet subjektů, ve kterých se rozšíření používá (typicky 1)

SOFTbit software s.r.o., Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

tel.: 494 532 202, 494 534 354, mob.: 603 449 244, e-mail: softbit@softbit.cz, www.softbit.cz

Ceník programů MUNIS pro PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Platný od 1.11.2021. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

1.1  Základní moduly – nesíťová verze

Cena modulu \ počet žáků do 80 do 150 do 250 do 400

Elektronická spisová služba ERMS MINI 8 280 11 760 14 760 18 480

Elektronická spisová služba ERMS STANDARD 16 920 21 960 28 560 37 080

Elektronická spisová služba ERMS PLUS 1) 33 360 37 440 47 160 53 470

Elektronická spisová služba ERMS Vedoucí 1 340 2 210 2 960 3 830

ERMS Automatizace 2) 0 0 11 450 22 890

Síťové verze do 5 stanic – násobek základní ceny 1,5 x

1.2  Síťové verze

Ceník programů MUNIS pro ŠKOLY
Platný od 1.11.2021. Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%.

1.1  Základní moduly – nesíťová verze


